

Årsredovisning för

Lars-Olof Gärds AB

556768-5655

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars-Olof Gärds AB, 556768-5655 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävmaskinsentreprenad, samt övriga bygg och mekanikarbeten. Bolaget har sitt säte i Gagnef.

Flerårsöversikt

	2023	2019	2018	Belopp i kr 2016/2017
Nettoomsättning	1 261 935	2 216 759	1 499 866	921 129
Resultat efter finansiella poster	24 948	333 571	154 988	-174 324
Soliditet, %	67	39	27	62

Försäljningen minskade med -43% (+48%) under året. Det beror på en markant minskad efterfrågan på grävmaskinarbeten mot föregående år, som hade en markant ökning på efterfrågan mot året för dess.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		236 320
Utdelning			-150 000
Årets resultat			-2 272
Vid årets slut	100 000		84 048

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	86 320
årets resultat	-2 272
Totalt	84 048
disponeras för	
balanseras i ny räkning	84 048
Summa	84 048

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 261 935	2 216 759
Övriga rörelseintäkter		345 143	452 866
Summa rörelseintäkter		1 607 078	2 669 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-525 522	-990 422
Övriga externa kostnader		-406 812	-529 632
Personalkostnader	1	-494 399	-624 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 098	-166 349
Övriga rörelsekostnader		-1 227	-
Summa rörelsekostnader		-1 556 058	-2 311 281
Rörelseresultat		51 020	358 344
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 933	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 005	-24 841
Summa finansiella poster		-26 072	-24 773
Resultat efter finansiella poster		24 948	333 571
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-27 220	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-27 220	-140 000
Resultat före skatt		-2 272	193 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-6 049
Årets resultat		-2 272	187 522

2024021606064

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	272 083	687 771
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 972	396 066
Summa materiella anläggningstillgångar		401 055	1 083 837
Summa anläggningstillgångar		401 055	1 083 837
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 588	84 060
Övriga fordringar		71 097	42 956
Summa kortfristiga fordringar		73 685	127 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 712	342 690
Summa kassa och bank		236 712	342 690
Summa omsättningstillgångar		310 397	469 706
SUMMA TILLGÅNGAR		711 452	1 553 543

2024021606065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 320	48 799
Årets resultat		-2 272	187 522
Summa fritt eget kapital		84 048	236 321
Summa eget kapital		184 048	336 321
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		364 384	337 164
Summa obeskattade reserver		364 384	337 164
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	566 666
Summa långfristiga skulder		-	566 666
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 197	37 120
Skatteskulder		32 508	17 952
Övriga skulder		117 615	201 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	56 497
Summa kortfristiga skulder		163 020	313 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		711 452	1 553 543

2024021606066

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	849 600	1 074 600
-Nyanskaffningar	275 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-849 600	-225 000
Vid årets slut	275 000	849 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-161 829	-121 082
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	242 743	93 750
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-83 831	-134 497
Vid årets slut	-2 917	-161 829
Redovisat värde vid årets slut	272 083	687 771

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	571 400	309 500
-Nyanskaffningar	10 000	381 500
-Avyttringar och utrangeringar	-259 900	-119 600
	<u>321 500</u>	<u>571 400</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-175 334	-231 215
-Avyttringar och utrangeringar	27 073	87 733
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-44 267	-31 852
	<u>-192 528</u>	<u>-175 334</u>
Redovisat värde vid årets slut	128 972	396 066

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	Bilaga nr	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>			
Företagsinteckning i eget förvar		160 000	160 000
Äganderättsförbehåll	2	-	687 771
Summa ställda säkerheter		<u>160 000</u>	<u>847 771</u>

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

Underskrifter

Gagnef 2024-02-07



Lars-Olof Gärds

2024021606069

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef 2024-02-07



Lars-Olof Gärds

2024021606070